
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №3» с. Усть-Цильма 

(МБДОУ «Детский сад №3» с. Усть-Цильма) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22 апреля  2021 года  № 40 

О признании утратившими силу некоторых приказов МБДОУ «Детский 

сад №3» с. Усть-Цильма 

В целях упорядочения правовых актов в сфере противодействия 

коррупции и приведения их в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ № 57 от 1 сентября 2020г. «Об 

организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в ДОУ». 

2. Признать утратившим силу приказ № 51 от 01 сентября 2017г. ««Об 

организации работы по профилактике коррупционных  и иных правонарушений 

в ДОУ». 

3. Прекратить действие следующих локальных актов МБДОУ "Детский сад 

№3" с. Усть-Цильма, утвержденных приказом заведующего № 51 от 01 

сентября 2017г.: 

- Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «Детский сад № 

3» с. Усть-Цильма. 

- Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов 

МБДОУ «Детский сад № 3» с. Усть-Цильма. 

- Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский 

сад № 3» с. Усть-Цильма. 

- Положение о «Телефоне доверия» в МБДОУ «Детский сад № 3» с. Усть-

Цильма по вопросам противодействия коррупции. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 22 апреля 2021 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                  Н.И.Чупрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-23T11:55:30+0300
	Чупрова Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




